SỞ NN VÀ PTNT TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢO VỆ THỰC VẬT

Số:        /CCTT&BVTV-TTPC

Kon Tum, ngày       tháng       năm

V/v đề nghị công khai danh sách các

cơ sở được cấp Giấy chứng nhận đủ

điều kiện buôn bán phân bón Qúy II

năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện quy định tại Khoản 3 Điều 13 và Khoản 2 Điều 26 Nghị định số

84/2019/NĐ-CP ngày 14/11/2019 của Chính phủ quy định về quản lý phân bón.

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật lập danh sách các cơ sở đã được cấp giấy

chứng nhận đủ điều kiện buôn bán phân bón thuộc phạm vi quản lý của Chi cục trong

quý II năm 2022.

 (Có danh sách chi tiết kèm theo)

           Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TT-PC.

CHI CỤC TRƯỞNG

                   Nguyễn Hoài Tâm

		2022-07-06T11:33:22+0700

		2022-07-06T13:36:43+0700

		2022-07-06T13:36:43+0700

		2022-07-06T13:36:43+0700

		2022-07-06T13:36:43+0700

		2022-07-06T13:36:43+0700